
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 1 del 31/01/2023

IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVITÀ DI ELABORAZIONE 
PAGHE/CONTRIBUTI PER L’ANNO 2023 DITTA GPI SPA

IL DIRETTORE

RICHIAMATE :
• la deliberazione di Assemblea d’Ambito n. 7, del 21 dicembre 2022, con la quale sono stati 

approvati il Bilancio di previsione 2023-2025 ed il Documento Unico di programmazione;
• la deliberazione del Comitato Istituzionale n. 18, del 21 dicembre 2022 con la quale è stato 

approvato lo schema di bilancio 2023-2025;

RICHIAMATA la determinazione n. 16 del 29.12.2021 con la quale veniva affidato alla ditta GPI SPA di 
Trento il servizio in outsourcing di elaborazione delle retribuzioni del Consiglio di Bacino Valle del 
Chiampo nei termini dettagliati nell’offerta richiamata in premessa a decorrere dal 01/01/2022 e per la 
durata di cinque anni, per un costo complessivo annuo di € 933,30 IVA inclusa;

DATO ATTO che il costo che l’ente sosterrà per l’affidamento di detto servizio ammonta per l’anno 
2023 a € 765,00 oltre iva € 168,30 per complessivi € 933,30;

ATTESO che i servizi sono afferenti alla Cat.9, All. II A D.lgs. 163/06, CPV: 79211110-0 Servizi di 
gestione retribuzioni.

CONSTATATO che ai sensi della L. n. 136 del 2010 il Codice Identificativo della Gara (CIG) 
assegnato dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è 
ZAB3451829;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

D E T E R M I N A

• Di impegnare a tal fine la somma complessiva di € 933,30 (comprensivi di IVA 22%);

• Di imputare la detta spesa nel Bilancio di Previsione 2023 in corso di formazione, con le 
seguenti modalità:

Importo
Mission

e 
Progr. Titolo

Macro 
Aggr.

Bilancio
Scaden
za Obbl.

Capitolo
Codice conto 
finanziario IV 

liv.
Impegno

933,30 01 01 1 03 2023 2023 0010
U.1.03.02.99.99

9
8/2023



2

Arzignano, lì 31/01/2023  ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 31/01/2023 ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


